第３号様式（第３条及び第５条）
申請内容変更届出書
　　 年　　 月　　 日

大和市長　あて

	代表者
	住　所

	氏　名

	印

	電話番号
	　　　　（　　　　）

申請の内容に変更が生じたので、大和市みんなの街づくり条例施行規則第３条第４項又は第５条第５項の規定により、次のとおり届け出ます。
	団体の区分
	□ 地区街づくり協議会　　　　□ 地区街づくり準備会

	団体の名称

	認定、登録
年月日・番号
	　　　　　年　　 月　　 日　　認定・登録番号　　　　　－

	変更理由

	変更内容

	添付書類

	備　　考

	※処理欄

次のとおり受理して
よろしいか。
	起 案
	担　当
	係 長
	課 長
	受付　　 ．　 ．

	決裁　　 ．　 ．

	処理　　 ．　 ．